
Produkto pavadinimas: Žaidimų ir veiklos bokštas

Apibūdinimas:

Tai didelis ir įvairus žaidimų aikštelių kompleksas, kuris įkvėps visus vaikus. Žemesnis

(870 mm) ir aukštesnis (1 470 mm) bokštas bei įvairūs laipiojimo elementai lavina

vaikų pusiausvyrą ir motoriką. Laipteliai, tunelis ir čiuožykla tinka saugiai čiuožti

patiems mažiausiems. Į aukštesnį bokštą galima patekti per laiptelių tinklelį, lenktą

laipiojimo karkasą su tinklu arba lenktomis kopėčiomis arba per mažesnį bokštą, o

dideliu greičiu galima nusileisti čiuožykla arba ugniagesio stulpu. Yra smagus tiltas ir

laiptelis saugiam praėjimui tarp bokštų. Po bokšto įranga yra labirintų ir ruletės sienos

bei keturios sėdimos vietos prireikus pailsėti. Skirtas vaikams nuo 1 metų.

Matmenys:
9510 x 6090 x 3320mm

Amžiaus grupė:
1+

Serija:
Finno

Gamintojas:
Lappset

Produkto numeris: 137050M

El. paštas: info@fixman.lt, Telefonas: +370 616 19461

mailto:info@fixman.lt


Techninis aprašymas:

1.1.Įrenginys sudarytas iš: 1.1.1 4 bokšteliai, skirti atsistojimui abiem kojom: 2

bokšteliai 1,47 m aukštyje ir 2 bokštelis 0,87 m aukštyje; 1.1.2. Nusileidimas nuo

bokštelių galimas naudojantis čiuožyklomis arba gaisrininko stulpu; 1.1.3. Po

aukštesniosiomis platformomis įrengiami 1 laipteliai atsisėdimui. 1.1.4. Apsauginės

sienelės, turėklai bei čiuožyklų apsauginiai šonai pagaminti iš HPL (aukšto slėgio

laminato), padengti aplinkos poveikiui atspariais dažais; 1.1.5. Laikančios konstrukcijos

gaminamos iš 100% impregnuotos medienos, jos padengtos aplinkos poveikiui

atspariais dažais; 1.1.6. Lynai pagaminti iš polipropileno, plieninės galvanizuotos vielos

bei poliamido siūlų. 1.2.Elementų konstrukcijos: 1.2.1.užapvalintais kampais ir

briaunomis, plokštumos – neslidžios dangos, užtikrinančios tvirtą sukibimą su avalyne;

1.2.2.varžtai paslėpti taip, kad nemaišytų naudotis įrenginiu bei užtikrintų saugų

naudojimąsi juo. 1.3. Spalva derinama darbų vykdymo patvirtinimo metu.

1.4.Įrenginys sertifikuotas, turi sertifikatą įrodantį atitiktį vaikų žaidimo aikštelių

saugumo standartui EN 1176:2017 bei atitinka Higienos normos HN131:2015

reikalavimus. Sertifikate nurodytas įrenginio kodas. 1.5.Medžiagos atitinka

galiojančius ES standartus bei yra pritaikytos temperatūrų svyravimui Lietuvos

klimatinėms sąlygoms. 1.6.Įrenginio paviršius nekenksmingas tuo atveju, jei vaikai

laižytų ar čiulptų jo dalis.

Medžiagiškumas:

Įrenginys pagamintas iš HPL (aukšto slėgio laminato) dažytų plokščių, apsaugotų nuo

ultravioletinių spindulių ir atmosferos veiksnių poveikio, 100% impregnuotos ir

dažytos medienos ir cinkuoto dažyto metalo, apsaugoto nuo rūdijimo. Lynai pagaminti

iš polipropileno, plieninės galvanizuotos vielos bei poliamido siūlų.

Pažyma Nr.:
Z2 013632 0251 Rev.

Standartas Nr.:
EN 1176

El. paštas: info@fixman.lt, Telefonas: +370 616 19461

mailto:info@fixman.lt

